Đây chỉ là
những mạn phép gợi ý, hy vọng quý vị cùng có nỗi quan tâm
sẽ chia sẻ những phương cách thiết thực hữu hiệu hơn để
thực thi sứ mệnh hoằng dương Chánh Pháp tại Hoa Kỳ và Hải
Ngoại cho hiện tại và tương lai.
Mong lắm thay !

Mùa Phật Đản năm Quý Mão, 16/06/2023, PL 2567
Thích Đồng Trí